



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Randrup Holding ApS

c/o Mathilde Sommer, Norde Frihavnsgade 71, 4. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 37 63 27 67

## Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2018.

---

Mathilde Sommer  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Randrup Holding ApS c/o Mathilde Sommer Norde Frihavnsgade 71, 4. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 63 27 67
	Stiftet: 13. april 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mathilde Sommer
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associerede virksomheder</b>	Meotine ApS, København Harpersbag IVS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter at eje aktier og anparter i andre virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 267 t.kr. mod 903 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/5 2017 - 30/4 2018</u>	<u>13/4 2016 - 30/4 2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.000</b>	<b>-6.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	274.283	909.634
<b>Resultat før skat</b>	<b>267.283</b>	<b>903.134</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>267.283</b>	<b>903.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-175.717	909.634
Overføres til overført resultat	339.600	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>267.283</b>	<b>903.134</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	783.917	959.634
Finansielle anlægsaktiver i alt	783.917	959.634
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>783.917</b>	<b>959.634</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	339.600	0
Tilgodehavender i alt	339.600	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>339.600</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.123.517</b>	<b>959.634</b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	733.917	909.634
5 Overført resultat	333.100	-6.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.117.017</b>	<b>953.134</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.500	6.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.500</b>	<b>6.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.123.517</b>	<b>959.634</b>



## Noter

---

	1/5 2017 - 30/4 2018	13/4 2016 - 30/4 2017
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2017	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	55.000
Afgang i årets løb	0	-5.000
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. maj 2017	909.634	0
Årets resultat	274.283	909.634
Udbytte	-450.000	0
<b>Opskrivninger 30. april 2018</b>	<u>733.917</u>	<u>909.634</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<u>783.917</u>	<u>959.634</u>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Meotine ApS	København	45 %
Harpersbag IVS	København	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2017	909.634	0
Resultatandel	-175.717	909.634
	<u>733.917</u>	<u>909.634</u>



## Noter

---

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	-6.500	0
Årets overførte overskud eller underskud	339.600	-6.500
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-103.400</u>	<u>0</u>
	<u><b>333.100</b></u>	<u><b>-6.500</b></u>


